
  令和２年４月２８日  

 

 十三中学校育友会 会員各位 

 

                           氷見市十三中学校育友会   

                         令和２年度会長 高橋 孝二 

 

 

令和２年度 当面の育友会活動に関するお願い 

 

 

 陽春の候 益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より育友会の活動の推進にご

尽力を賜りありがとうございます。 

 今年度は、新型コロナウイルスの感染拡大を防ぐため、育友会全体役員会ならびに総会

を中止し、書面にてご了承をいただきありがとうございました。 

昨今の状況を踏まえ、１学期の育友会事業計画を下記の通り中止・変更と致しますので、

ご理解とご了承をお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

５月：校舎周辺の除草活動・・・・育友会執行部（ならびに有志）で実施（5/23） 

 

 

６月：第１回執行部役員会・・・・各委員長も加えて６月下旬～７月上旬に開催 

      ⇒内容（ＡＥＤ講習会、祇園祭り巡視、交通安全当番、除草活動など） 

 

 

７月：第１回資源回収・・・・・・中止（１０月に小中合同で１回のみ実施予定） 

   保健・体育委員会・・・・・ＡＥＤ講習会については小学校と協議し決定 

教養・文化委員会・・・・・［育友］の発行について１学期は中止 

厚生・補導委員会・・・・・祇園祭り巡視については第１回執行役員会で決定 

 

 

 

なお、状況によっては急遽変更になる場合もあるのでご了承ください。 


